x

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGU|A_BRAN-0A
ESTADO IJDO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N° 7.62112017 NOMEIA OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO. '

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espírito Santo, usando da; atribuição que
lhe confere o art. 62, inciso IV da Lei Orgânica
Municipal, e tendo em .vista o que consta do `
ProcessoI protocolado sob o n.° 00236412017.

ID E C R E T A:

Art. 1° - FicaI norneaclaI a partir de 05 de junho de 2017, nos termos do art. 23 da Lei n°
112, 'de 27 de dezembro de 1991 cfc com o'art.° 1°' da Lei n.° 916/2009 de 05 de
março de 2009, a Sra. DAIANE PEREIRA DE SOUZA MAI RORIZ, para exercer o

` Cargo Comissionado de Diretor Escolar - EMEF Corrego do Café (Referencia B
CCE-2) desta Prefeitura Municipal de Águia Branca

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam~se as disposições'ekm contrário

PUBLIQUE-sa E cuMPRA-sE,

' ` Gabinete do Prefeito IMunicipal de›Ág-uia,_B|-'zanca, em 09 de junho de l2017.

ANGELO AN'KO O ORTELETTI
Prefeio Municipal ` '

/
Rua Vicente Pšssšnatti, T1 - Centro, Águia Branca - ES - CEP 29095-000 - CNPJ 31.?96584i0001-8? - Telefax: 0xx2l? À1115435?